
Marcela Z. (MarcelínaZ.) ID 313289 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci a ostatní nakupující,

  děkuji, že jste zavítali do mého alba. Nabízím zde věcičky po mých dětech nebo po mně či z naší domácnosti, tudíž věci
používané (pokud není přímo v popisu uvedeno jinak), cenu se snažím přizpůsobit stavu věci. CENY JSOU PEVNÉ.

  Za věci z Vašich alb NEVYMĚŇUJI. Děkuji za pochopení.

  REZERVACE provádím obvykle 7 dnů, je ale možné domluvit se na pozdější platbě - např. až Vám přijde výplata, mateřská
apod.

  POŠTOVNÉ účtuji dle tarifu České pošty. Pokud chcete zaslat obyčejně (jen menší věci - tloušťka balíčku nesmí přesáhnout 2
cm!!!), nebráním se tomu, ale jen na Vaše riziko.

  ODESLÁNÍ - nejpozději do tří pracovních dnů po připsání platby na můj účet, a to doporučeným dopisem nebo cenným
balíkem. Na dobírku nezasílám, do zahraničí taktéž ne. O odeslání balíčku Vás budu informovat mailem.

  HODNOCENÍ - jako prodávající uděluji až poté, kdy obdržím hodnocení já od Vás nebo mi alespoň zašlete zprávu o doručení
balíčku.

  Pokud si objednáte zboží i od inzerenty Katky ID 11006 nebo Petry ID 21482, platíte pouze jedno poštovné a zboží Vám
zašleme v jednom balíčku.

  Pokud jste dočetli až sem, děkuji Vám za pozornost a přeji příjemný nákup!

  Marcela Zmeškalová

  * * * * * POD ID 14222 MÁM JEŠTĚ JEDNU REGISTRACI ZAMĚŘENOU NA KOMERČNÍ PRODEJ * * * * * Pokud vyberete něco i
tam, platíte pouze jedno poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

